
17,9026,90/

-33%

18,9039,90/

-53%

98,90179,90/

-45%

29,9051,90/

-42%

12,9023,90/

-46%

19,9031,90/

-38%

99,90219,90/

-55%
98,90219,90/

-55%

54,9079,90/

-31%

Stáhněte si aplikaci  
vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody  
na jednom místě.

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Cukr 
krystal

1 kg

Banán
volný, 1 kg

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l 
 více druhů

1 l = 131,87 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Jihočeské 
Mléko trvanlivé 

1,5%
1 l

Jihočeský  
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

 
Vepřová pečeně 

bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice 
bez kosti

cena za 1 kg

Pizza  
Ristorante

od 216 g 
více druhů 

100 g = od 15,46 Kč
• 49,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

11 ks

24 ks

Nabídka platí od středy  
24. 4. do neděle 5. 5. 2024.

24. 4. 2024 OD 8:00

NOVĚ 
OTEVÍRÁME
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www.billa.czSledujte nás na

TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE 
O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM 
ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU 
PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Nabídka platí od středy 24. 4. do neděle 5. 5. 2024.

MIROSLAV
UL. NÁDRAŽNÍ

Nová  
pro větší radost 
z nákupu

119,90
běžná cena 311,50

-62%

23,90
běžná cena 36,90

-35%21,9031,10/

-30%

29,9049,90/

-40%

16,9029,90/

-43%

31,9048,60/

-34%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

39,90
běžná cena 53,40

-25%

24,90
běžná cena 54,90

-55%

24,90
běžná cena 45,60

-45%
Jihlavanka 

Standard 
Mletá káva

1 kg

Ritter Sport 
Čokoláda

100 g 
více druhů

BILLA 
České máslo 

84%
250 g 

100 g = 15,96 Kč

BILLA 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 3,38 Kč

BILLA 
Cookies

150 g, 2 druhy 
100 g = 14,60 Kč

Avokádo 
1 ks

BILLA 
Vejce M

10 ks 
1 ks = 3,19 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 6,23 Kč

BILLA 
Kuchyňské utěrky

2 role 
1 role = 14,95 Kč

Sbírejte prosím 
starý papír  

pro recyklaci.

PONDĚLÍ–SOBOTA
7:00–20:00

8:00–20:00
NEDĚLE

17KW_SPECIAL_654_MIROSLAVSlevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

1 KG

PROVĚŘENÁ  
KVALITA ZA SKVĚLOU  

CENU
ZRALÉ

3

6 ks
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